Administratore Falimenti Tel / fax: 04 - 223331
Shpresa Bregani, Licencanr.9 . Cel: 068 20 94 103
Adresa: Rr. Panorama ,prane Hipotekes, Pall. Sara-El, Kati I, Ap I, Tirané email: sh.brecani@yahoo.com

Daté LOL.ZOM

NJOFTIM

DREJTUAR: 1.Punonjésve/Ish-Punonjésve té Shogétisé “ALSAT’ sh.a shogéri né proceduré falimentimi
2.Kreditoréve té Shogérisé “ALSAT’ sh.a shoqéri né proceduré falimentimi.

3.Debitoréve té Shoqérisé “ALSAT” sh.a shogéri né proceduré falimentimi

OBJEKTI: 1. Njoftim pér depozitimin e pretendimeve dhe té drejtave té siguruara mbi pasurité e debitorit
brenda 90 (néntédhjeté) ditéve nga shpallja e kétij njoftimi.

2. Kérkesé debitoréve pér pagimin dhe shlyerjen e detyrimeve ndaj shoqgérisé “Alsat” sh.a
prane administratores se falimentimit.

Té nderuar,

Shogeria “ALSAT” sh.a me NIUS K21407006R ka shpallur falimentimin, sipas Vendimit te Gjykates se Shkalles se
Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Tirane me Nr.Regj. Them. 15251/8705, date 28.12.2023 duke me emeruar mua,
Znj. Shpresa Bregani si Administratore Falimentimi per kete shogeti.

Nén cilésiné e administratores sé falimentimit jam urdhéruar nga Gjykata pér té depozituar vendimin e hapjes se
procedurés sé falimentimit té shoqérisé prane institucioneve perkatese.

Gijithashtu bazuar né pikén 4, 5 dhe 6 té dispozitivit té¢ Vendimit te Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te
Pergjithshem Tirane me Nr.Regj. Them. 1525/8705, date 28.12.2023 njoftohen kreditoret e shoqetise ne procedure
falimentimi “Alsat” sh.a te paraqesin pretendimet e tyre tek administratori i falimentimit brenda 90 (néntédhjeté)
diteve nga shpallja e kétij njoftimi.

Gijithashtu personat qe kane detyrime ndaj shoqerise ne procedure falimentimi “Alsat” sh.a duhet t'i paguajne dhe
shlyejne ato prane administratores se falimentimit.

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin
Me respekt,

Shpresa BRECANI
Administratore Falimenti
License Nr. 9




